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: INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNQ DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependencia:

Fecha : 15 de octubre de 2021

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

~ DATOS DE LA COMISION s
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado:

1041053

Nodeviatico:
VI-2021-104-324

Gustavo Abraham Ramonet Ontiveros

DETALLE DE A_CTIVIDADES REALIZADAS

Asistencia a foro Discoveries Mining Conference 2021, en Hermosillo, Soncra, del 4 al 8 de Octubre de 2021,

* Pasajes Terrestres

Factura ~~ ~~~ Fecha Concepto ___ Establecimiento i _ Total 4
05/10/2021 Traslados - Uber ~ s60.08¢ |/
06/10/2021 Traslados Uber  s11e91 f
06/10/2021 Traslados DiDi $80.36/
07/10/2021 Traslados DiDi $75.38
08/10/2021 DiDi $106.94
- o ~ Total

. sa4285
 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-CO303-E204T2-18-1110121-00000000

Cuenta presupuestal:

Pasajes Aéreos

Factura Fect GCION  Aerdlinea _Rutadelvigje _ Total
39336 R&!%*ZEOA;_ ?g ﬂ’éﬂlco Link Conexion Aérea S Chih-Hermosillo $6,347.0
\f W= SAR
) \ i ,‘ r}% 8
\ ) |G
I ‘rota: 5

55 347.00

/ Cuenta presupuestai |

| Facwra [\ __ Establecimiento Total 0/
1D69482F-ABCE-471C e ) me-g@p\ﬁ" FRANCISCO FABIAN GIL VALLES $889.007 | /
3D216308-6DE9-46CD 17712 usr-rarzoz " "Consumo FRANCISC AN GIL VALLES $1,165.001
F5A3CB3E-F29F4D93 07/10/2021 mo Fpie @1&: GIL VALLES $1,05t;y
79A68D07-25C9-45E9 08/10/2021 o 3 [Sﬁ GIL VALLES $646.0

— g S B

Total

$3 ,750.00

101-51371 01001 -37501-1 01-999939— 0%1&%%%1

" Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcancé-H

| Cuenta presupuestal: -341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-000 ouonuooo

Comision gue desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos
V¥ que estoy enterado de las sanciones a las gue me puedo hacer acreel
por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de fos datos

asentados

Autoriza

__Total Gastos) 32"\ |  $10,539.65
PasajES y Viaticos recnbndos B $12,597. 00
Au, L mbolsar( ) el __$2,057.35, /]
15 1 'l
Revisa Beneficiario(a)
l/‘ =

et .-'
I ey |

Mtro. Jégg Gallardo Casas
Director Administrativo

_\_Mtro,Jorge Gallardo Casad
A ecr Administrativo~

Ifig-Gustavo A. Ramonet Ontiveros
Director de Mineria




abelaid loera

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: miércoles, 13 de octubre de 2021 10:34 am.
Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje del martes por la noche con Uber

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscandolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: Recibos de Uber <noreply(@uber.com>

Fecha: 13 de octubre de 2021, 10:29:32 a. m. GMT-6
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje del martes por la noche con Uber

E E S Total 60.,06 MXN
5 de octubre de 2021

Total

Tarifa del viaje

Subtotal 52,98 MXN



Cuota de solicitud [+ 7,00 MXN
Tiempo de espera L3t 0,08 MXN

*IVA incluido

Monto cobrado
eeee 0342 CAMBIAR 60,06 MXN

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Viajaste con Miguel Angel

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. O

6.18 kilébmetros | 11 min

=]
20:37
Blvrd Salvatierra 856, 83224 Te
Hermosillo, Son., México -~ e £ 4
| 050CT 2021 |
I 20.48 \%‘mﬁfﬁ? 0S No. "5\’\)\
Av. Dr. Paliza 64, El T



Centenario, 83260

Hermosillo, Son., México

Reporta un objeto perdido [ Contactar a soporte( Mis viajes [

Olvidé mi contrasefia i /
Uber B.V.

Ar M= i d
Privacidad Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam
Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Please send copy invoice




abelaid loera

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: miércoles, 13 de octubre de 2021 10:34 a.m.
Para: : abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Uber del miércoles por la tarde

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estan ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Fecha: 13 de octubre de 2021, 10:29:13 a. m. GMT-6
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Uber del miércoles por la tarde

E Total 79,94 MXN
6 de octubre de 2021

Total

Tarifa del viaje

Subtotal 72,94 MXN



Cuota de solicitud [ 7,00 MXN

*IVA incluido

Monto cobrado
vee 0342 CAMBIAR 79.94 MXN

Se aplicé una retencion temporal de 79,94 MXN a tu método de pago ++== 0342. No es un cargo
y se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoce méas

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Viajaste con Carlos Alonso

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. O

10.34 kilémetros | 21 min

Il

16:18
Quintero Arce 280, Puerta
Grande, 83246 Hermosillo,

Son., México




16:39
Av Sierra Murrieta 112A,
Loma Linda, 83150

Hermosillo, Son., México

Reporta un objeto perdido Contactar a soportel| Mis viajes [

Olvidé mi contrasefia
Uber B.V.

Privacidad Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam
Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Please send copy invoice




abelaid loera

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: miércoles, 13 de octubre de 2021 10:34 a.m.
Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscandolo.”™
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Fecha: 13 de octubre de 2021, 10:28:51 a. m. GMT-6
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

EI ) Total 39,97 MXN
6 de octubre de 2021

L]

Total - 39,97 MXN

Tarifa del viaje | 050CT 2021 | 32,97 MXN

Subtotal 32,97 MXN



Cuota de solicitud [&h 7,00 MXN

*IVA incluido

Monto cobrado

eee» 0342 CAMBIAR 39,97 MXN

Se aplicé una retencién temporal de 39,97 MXN a tu método de pago *+=+ 0342. No es un cargo

y se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoce mas
Quieres facturar este viaje? Entra a hitp:/f.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Viajaste con Hector

IEI et

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. O

1.82 kilémetros | 6 min

]
l 17:26 =%
Bulevar José Maria Morelos 05 6CT 7371
142, Issste Federal, 83157 L | 5
Hermosillo, Son., México Si“ :: f‘«x = )\3 ,bq,




Uﬂ 17:32
Av Sierra Murrieta 117, Loma
Linda, 83150 Hermosillo,

Son., México

Reporta un objeto perdido _ Contactar a soportell Mis viajes [

QOlvidé mi contrasefna
Uber B.V.

Privacidad Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam
Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

. . FPA
Please send copy invoice [=/




7 Gracias por usar DiDi

Hola Garo
Precio total de viaje: VIXN$80.36

Cantidad de viaje: 1

Precio de viaje: MXN$80.36

06/10/2021, 9:40 pm

Desde: Tacos Pifias, Avenida Doctor Ignacio Pesqueira, Res Las Quintas,
Hermosillo, SON, Mexico

06/10/2021, 10:10 pm

Hasta: Avenida Sierra Murrieta 117, Loma Linda, Hermosillo, Son,
Mexico

Contactanos

Contéctanos si tienes algiin problema.

Email: help@mx.didiglobal.com

DiDi Mobility Informatlon Technology Pte. Ltd.152 Beach Road, #14-02, Gateway East,
Singapore 189721



. 4 Gracias por usar DiDi

Hola Garo
Precio total de viaje: MXN$75.38

Cantidad de viaje: 1

Precio de viaje: MXN$75.38

07/10/2021, 9:41 pm

Desde: Librerias Gandhi, Bulevar Abelardo L. Rodriguez, Cruz Galvez,
Centro, Hermosillo, Son., México

07/10/2021, 10:09 pm

Hasta: Jardines, Hermosillo, Son, Mexico

Contactanos

Contactanos si tienes alglin problema. ﬁ 05 0CT 7371 *
L U UL LULT |

Email: help@mx.didiglobal.com

DiDi Mobility Information Technology Pte. Ltd.152 Beach Road, #14-02, Gateway East,
Singapore 189721 '



. 4 Gracias por usar DiDi1
b 4 p

Hola Garo
Precio total de viaje: MXN$106.94

Cantidad de viaje: 1

Precio de viaje: MXN$106.94

08/10/2021, 7:09 am

Desde: Avenida Sierra Murrieta 117, Loma Linda, Hermosillo, Son,
Mexico

08/10/2021, 7:35 am

Hasta: Carr. Hermosillo Bahia Kino, Aeropuerto, 83220 Hermosillo, Son.,
Meéxico

Contactanos

Contactanos si tienes alglin problema.

Email: help@mx.didiglobal.com nET Ao Ma

DiDi Mobility Information Technology Pte. Ltd.152 Beach Road, #14-02, Gateway East,
Singapore 189721



Factura )

, A R/ ("Folio Fiscal: BB7DGFEE-3082-4E85-BCTS-5199BEBFDEAZ R

Fecha de emision:  2021-10-01T14:34:42
Efecto: 1 - Ingreso
Moneda: MXN - Peso Mexicano
[ Emi i Cambio:  1.00
Emisor: LINK CONEXION AEREA SA.DE CV Tipoice - .
L 3 - Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos
k I: - General de Ley Personas Morales .
\ REGHLEATIGTENS Rugimen Fiscal:. 501 - Caneml ds8y Método de Page:  PUE - Pago en una sola exhibicién
Condiciones Pago:
[ ] Serie: TAR
Receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA = ot
RFC: Uso: GO3 - Gastos en general olio: -
L O ISECIRINARES g Lugar Expedicién: 76080 )
(i Producto o Servicio | Cantidad l Cve. Unidad I Unidad I Nao. Identificacion Dascripcion Pracio Importe Descuento
Tmsp:ﬁ:‘;:ggw - 1 E54 - Viaje VIAJE i imﬁipﬂ%ﬁmclos\t AEREA DE CUU A CUU. 4072.41 4072.41
ferea
! IVA Trasladado Base: 407241 Tasa 0.160000 Importe: B51.59
SW.,,,;‘":::;%?MM e 1 E54 - Vigje VIAJE TUA Tarifa use de Aeropuerte 1034.00 1034.00
instataciones de aviacion o
aerapuertos o aerédromos
Tmn':.:a:::u:ggsa;ems 1 ES54 - Viaje VIAJE FUEL FUEL 240.00 240.00 )
2o £este
LT - 1 E54 - Vigje VIAJE 01 Mascota en cabina 1033.60 1033.60 — comnrel
ot ne entrd
‘ IVA Trasladada Base: 1033.60 Tasa: 0.160000 Importe: 165.38
T,a"splﬁ.l];:upggmu 1 E54 - Vigje VIAJE 01 Asiento con espacio extra 300.86 300.86
adrea
_ | IVA Trasladada Base: 300.86 Tasa: 0.160000 Importe. 48.14 )
P
s N
Impuﬂe con letra: SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 98/100 M.N ] SUBTOTAL: BA0.E7
DESCUENTO: 0.00
Dbsewacmnes TUA: 1034.00
IVA 0.16: 865.11
TOTAL: 7545.98
L /

’B?:aEzquCMDRusa'rNa-mVyWTEO?wYBeMmocLﬂLFu\gtOmFmMGLn1 b+miwuOnBdUCHSY T40I59ctg+vEKIG 1 DMIOTmmVA+xvkhHPdaswnkNKCNHWIBOGEMy+MOGKIZ/cMHxTY xzJte4Ix04BZTBZUSEKT
XBC5USGeclqB4hqagpF TdGqMKsD3EJs1gCHaqRCATKNFritkCiitCX8aZrpNW42R5RglBru/zivs AzQ7 TL 3B626BE+06toMM| ;nnV'HVeFmOuaZCcstFQDkdmESOSCI ViKcBal 5bbn+u57l6eDs1 feud F'yank
cVb3ScBaMw==

Sello del SAT: -
mFamppmmwmawazmajujwarocnchszxvgn-rawqpsaagaogywvm+scomapus,uozselrwaL4+RNb+axmozx|scaw4m|qmﬁng4:PNq:uesrnamgwo,mnhuurvawpfmo'iummgf
JFI2tYnGrF455xiz1 FSRF760C0tnjascBEQeVKSVaep 1rJ0/L2+7m4pvL+cpEmIELwHv/Tb3yhLSOeFRKEGSmHIy2dP1 ssy:_N.HaETagOzQCVAvosmszfossfpegcvkauDaYDereQSBRﬁa"SB*ZGbIrZWWG

e ————————— T

("CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
||1.1|BB7D6FER-3882-4EB5-BCTS-5199BESFDBA2|2021-10-

01T14:34:43|QKIPtYBFaEzfigHCMDRUSET! NdulVyV\t’TBO‘.’wYEBHt]vzocLBLFutg:DmFmMGLmb+mmunnﬁdUCbsYTAUksgcthEk?m
DMIOTmmVA+xvkhHPda5wnkNKCNHWAB0GEMy+MOgKIZ/c/HxiY xzJte4 x04 BZTBzUSEKTkGyFoX8CSUSGeclgbahgagpF ThxfGqM
KsD3EJs1gCHaqRCA1KNFr1ttkCjitCX8aZrpNW42R5Rglbru/zivsAzQ7 TL3IBEz6BE+06tpMMjnnViiVeF mOvaZ CesfiKFaDkdrhESQSC
ViKcBal5bbn+uB716eDs1fkutPynB0OkeVb3ScEaMw==]00001000000504204441||

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000504204441 71
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-10-01T14:34:43
NUMEROQ DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000411594943
RFC DE PROVEEDOR DE CERTIFICACION: CVD110412TF6
L I
ESTE DOCUMENTO £S UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1de 1

tonese por § € L

e



Le recomendamos facturar 24 horas después de realizada la compra a

’AR/ través de https://tarmexico.com/#/invoice

Aerolinegas’.

Asistencia telefonica

442-213-0000

Codigo de reservacion

CYSLBJ

¥=\/uelo de ida

Octubre 4, 2021
CUU » HM

O

Salidade CUU 4 oct. 2021 18:55:00

Llegada a HMO 4 oct 2021 19:00

Salida Llegada Tiempo
| 18:55CUU  19:00HMO  Oh5m
Pasajeros

+ GUSTAVO ABRAHAM RAMONET

00

Vuelo
837

Medio de pago: Tarjeta de cédito o débito

Numero de Autorizacién: 017696
Tarjeta: 420199XXXXXK6272

Vuelo de regreso

Cantidad total
$ 754579

$ Costos

4

| Octubre 8, 2021
HMO » CU

U

Salida de HMO & act. 2021 7:25:00
Llegadaa CUU 8 oct. 2021 2:30:00

Salida Llegada Tiempo
07:25HMO 09:30CUU  2h5m

Pasajeros
+ GUSTAVO ABRAHAM RAMONET

Vuelo

838

' Pasajeros

GUSTAVO ABRAHAM
RAMONET ONTIVEROS
$ 5,998% MxN

Servicios

Mascota en cabina
$ 1,19878 Mxn

Asiento en fila 12v
$ 34999 MxN

Tarifa base
$ 44,0724 MXN

Impuestos

Tarifa uso de aeropuerto

$ 1,034 MxXN

Cargo por combustible

$ 240% MxXN

Impuesto al valor agregado
$ 65157 MxN

Precio final

$ 7,545 MXN




RFC emisor: GIYF890929U61 Folio fiscal: 1D69482F-A6C6-471C-BFB0-A37EOAAEB21E
Nombre emisor: FRANCISCO FABIAN GIL YAREZ No. de serie del CSD: 00001000000412120361
RFC receptor: GEC981004RES Serie: MEB
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Cadigo postal, fecha y hora de 83140 2021-10-15 13:00:03
Uso CFDI: Gastos en general emision:
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
Clave del producto : Clave de 9 - 0
ylo servicio No. identificacion Cantidad unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101500 1 E48 766.38 766.38
: Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS Impuesto Tipo Beze Factor  Cuota Irmgorte
VA Traslado 766.38 Tasa  16.0000% 122,62
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $766.38
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Trasladados VA 16.0000% $122.62
Total $ 889.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

NWWKGOhYMb5JEVEN/0ZHfIUCNHVIGWIURNRagUjxJsJGAKcRpRKL +JsaxViJew]CEgscul NWKpW4pacgALU75pg5tDVMsCDYerlBs2uPNHiJ 1kMwNsumpAzq7 TNhGIpd1TYSQT/1LgVS1U
gN+VKVrVUY qZaRiKx5lvupg8'Y sewxdRHT1 lbgnNFe8ZjMt1 NUmz6X sTepRNN4eebuHtRozCrwbL Zi+sWHEjPIKADDT3QyVmk 1 +ySA9AWuUMDdaHkdm3ms5cpxamQVj80SRInF Q3pCekgeD
nON+em2U8gTBsAMZyUZw4DwMJSu3+vjJUVvkngc7 T6HoN4RnMz2agFORLg==

Sello digital del SAT:

ZBDQBYknITzLO7 J8dcZHWL49PBgrzxsr2QjZ 1M2CbgdwiBbJ9H[SsjAd]1Btb/6 T7klyalXItuBOkaDFiF Rh+dnnndj3WkTdgjbeln8ILNEXn5mByKyCijs6 Xsi9rJ6bgNG TGl S/kzooVvQCKGBKXX1
moQsngLFIPeEESxgCogcAmtMIHIITMdIgDEPXy8OMAHuU+KI+mSIkXSThFg+eG50dQJQIFpPTP SbxcnBP40rq72qTdJgtrXPDCtRBhXLB2rhrhISX/C3INQZumtnLTal 280ZHUEBENKMwkUD
Z/2ZQftyU0s4cmTSPr+MT8nHOODhWIsnli2t0g9Utdbkg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]1D69482F-ABCE-47 1C-BF80-A37EOAAEB21E[2021-10-15T13:01:12|SAT970701NN3|nWWKGOhYMbSJEVEN/0ZHfIUCNHWVEIGWIURNRagUjxJsJGA
kcRpRKL+JsaxViJewjCEgscul NWKpW4pacgALu75pg5tDVMsCDY erlBs2uPNHiJ1kMwNsumpAzq7 TNh6lpd 1Y SQT/1LgVS 1UgN+VKVrVUYgZaRiKx5lvu
pgBYsewx9RHf1IbgnNFe8ZjMt1NUmz6Xs7epRNN4eebuHtRozCrwbLZi+s/WHE]PIKADDT3QyVmk1+ySASAWUMDdaHkdm3ms5cpxamQVj90SRINFQ3p

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

Fecha y hora de certificacion:

CekgeDnON+em2U8gTBsAMZyUZwdDwMJISu3+vjidUVvkngec7T6HoN4RnMz2agFORLg==|00001000000504465028]|
SATS707T01TNN3

00001000000504465028

2021-10-15 13:01:12

consSuMO del -
0S/10] 202L

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1



RFC emisor: GIYF890929U61 Folio fiscal: 3D216308-6DES-46CD-AB63-09036367526E

Nombre emisor: FRANCISCO FABIAN GIL YANEZ No. de serie del CSD: 00001000000412120361
RFC receptor: GEC981004RES Serie: MEB
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Caodigo postal, fecha y hora de 83140 2021-10-15 12:57:44
Uso CFDI: Gastos en general emision:
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

Conceptos
Clave del producto o q Clave de z : - :
Vi servicio No. identificacién Cantidad unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101500 1 E48 1004.31 1004.31
o Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS MARISCOS EL BUS Impuesto Tipe Base Factor  Cuota Imparte.
IVA Traslado 1004.31 Tasa  16.0000% 160.69
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,004.31
0y
Forma de pago: Por definir Impuestos Trasladados VA 16.0000% 5 $ 160.69
2 2 i o s Total 1,165.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferide .

Sello digital del CFDI:

LhxL3BiD4KniQYwwwgHWyrdG4Co3kwIMT/WELsHowlzyB/Y Cph7AU/dBalxBNIBBwF 1LXpyHVDRrcEXdizsCeKQffgsrfCCoQ/cuWZHAT gb 7 sxitereBiD+mQQQayrM1Yuf2iC3VEZLRPDTMfi
wNoVRgIx8+QCbxm0OwgnRnpkNNoxt4L ViBjolwG1GOUKRM/AHNIP JDI37 JtoKKP91ugnX Jeg5q/wR/hsTK6twuMATF Gos35Gk55bTmUpoYk5AnaniXi+gcjKweynxZBKQIY UDZaplL pAVVEY0
euYIBD3KCRZAQ7XQIAMpcNx9xMpUeCO3P5lcgceqOv3kl 1USAw==

Sello digital del SAT:

01AIAIC00eqSIGKp+DIopWxxg7 SYKOBgQMXZykJKYkiwa3QJBYtOmnqwdB05c95WTyUU3DTUENeFBHGXhrSBYtXLSIZy/KqzQoRz9VFh8QsKVzolDeLikwiC3jRuF Y zvejPimMmeJ+w2LFf1
tMS34TD28ppYXGdkUuulOCmRaVAsAXWF pj9gpcPrO36PaNW+xTKASMxmITSAqUiNo7TBuUX5Q3IDan4pApRvXe8NXE UFUxS+nL31SB/Bix4WET8XpYZ0Wrg+kDOImTjHISmBoGBAdIM
OpmbTtFLn/oxoPnbtBP8VT WsK45Hta TpHglutkdFJIfdJURVYASWp79zMSw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1|3D216308-6DE9-46 CD-AB63-09036367526E|2021-10-15T12:59:33|SATS70701NN3|LhxL3BiD4KniQYwwwgHWyroG4Co3kwIMT/WELsHowlzyB/YC
ph7AU/dBalxBNIBBwF 1LXpyHvDRrcEXdizsCeKQffgsrfCCoQ/cuWZHAT7gbTsxltereBjD+mQQQayrM1Yuf2iC3V6ZLRPDTMfiwNoVRgIx8+QChxm0wgnRn
PpkNNoxt4LViBjolwG1GOuKRM/AHNIPJDI37 JtoKKP31ugnXJeg5q/wRhsTKBtwuMAJTF Gos35Gk556TmUpeYk5AnaniXi+gejKweynxIZBKQIY UDZaplLpAW
8y0euYIBD3KCRZAQ7XQIAMpcNx9xMpUeC03P5IcgceqOv3ki1USAwW==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATS70T0OTNN3 Fecha y hora de certificacion: 2021-10-15 12:59:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



RFC emisor: GIYF890929U61 Folio fiscal: F5A3CB3E-F29F-4D93-A855-17CCDDS7D911

Nombre emisor: FRANCISCO FABIAN GIL YANEZ No. de serie del CSD: 00001000000412120361
RFC receptor: GEC981004RES Serie: MEB
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Caodigo postal, fecha y hora de 83140 2021-10-15 13:01:31
Uso CFDI: Gastos en general emision:
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
chﬁ::;;r:?:m No. identificacién Cantidad Z‘:}’:ﬂ:e Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento. | No. de cuenta predial
30101500 1 E46 905.17 905.17
. Tipo Tasa o
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS MARISCOS EL BUS Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Imparte
IVA Traslado 805.17 Tasa 16.0000% 144.83
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $905.17
Forma de pago: Por definir Impuestos Trasladades VA 16.0000% $144.83
) - T Total $1,050.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Sello digital del CFDI:

bsB3iBuhKuv+dTeLCn/7ToxEx4aBLAJOrzkrznPaP7HnJ 1guJXhiAufVxUIBQrReZ0bCwb5sqgZ 1JyjA/fuahOP8WogGVnEbSqege8xoUQE 1UTkXzvl//Y OAfmODf0jysw-+rUe82ZkkyGPkOm3R
SryxskaEkCnVii+/1g/2xu3cpngEPyy6PRPhvDY geOqd+Bzjy2dGh9LEc7aP7ZUEbIH+0OfcAnU 1xyoNogeJpl4IBQgCWQwwavBdHrrCqlZRjcHF n3iibromThhXiiaNshaVRHr+kEncWbDSRSn5R

IYUoGMabHoC+vGILGETBOOTXXIY X TexrG/nnLYiS4Nlag==
Sello digital del SAT:

N8TzQ7MRgfTgB+iwT07JNGnUSkLMm4k6LOhMdbBGx/SelUCGG+rB63UpEy/zGpP8R2eu5z/t6+WEaSXS18C/CdDIYLaSkAZInK6k7 1vDNDzD8XpDoyo2BetZIN1RPMhTIKAICIEXSOn2ili
70TW2dH6BIKOx9Ltlogs/GVvEImMI1kUrHDGCEcDmtD6+REd6KaD s2ftkfgOpUOXHPHFRAFjIQ352GYwN1C6¢j3wB07nckCH1t+fu1cOJ 1/Ayq9IKSn/iaggKxUnxlgtiWvgQ3q2Js3dNiNgDbOW
x98cGjnzmUOHLBVAMCzKb124GPf2r73ire0d97AYijtOCtagABSA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.1|F5A3CB3E-F29F-4D93-A855-17CCDD97D911|2021-10-15T13:02:30|SAT970701 NN3|bsB3iBuhKuv+dTeLCn/7ToxEx4aBLAJOrzkrznPaP7HnJ 1gudX
hlAuMVxUIEQrReZ0bCwb5sqgZ1JyjAfuahOP8WogGVnEbSqege8xoUQE 1U7kXzvJ/rY OAMODIOjysw+rUe82Zkky GPkOm3R SryxskaEkCnVii+/lg/2xu3c
pnqEPyy6PRPhvDYgeQqd+Bzjy2dGh3LEc7aPTZUEDIH+OfcAnU1xyoNogeJpl4IBQgCWQwwav8dHrCqlZRjcHF n3iibrbmThhXiiaNshaVRHr+kEncWbDS
R5n5RIYUoGMabHoC+vGILGETBOOTXXIY X TexrG/nnLYiS4NIag==|00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion: SATST0701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2021-10-15 13:02:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



GIYF890929U61

FRANCISCO FABIAN GIL YANEZ
GEC981004RE5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cédigo postal, fecha y hora de

79A68D07-25C9-45E9-BBA3-8F4134C68172
00001000000412120361

MEB

83140 2021-10-15 13:02:49

Uso CFDI: Gastos en general emsion:
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
Clave del producto|  \ jyantificacion Cantidad Clavey Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
ylo servicio unidad
90101500 1 E48 556.90 556.90
. Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Imparte
VA Traslado 556.90 Tasa 16.0000% 89.10
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $556.90
Forma de pago: Por definir Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $89.10
Total $ 646.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en parcialidades o diferido

fSw8htgVildO4hToQMU2+607 CIPURUrg3VujivbrG7hJsNnHmMLUKORLjBD T3WWG|NsgNxdHS Tyd 13Z4ZumWe4ZwajNyiVGrz8k4l OHHS NIxYtRF49XgM97 FvJopw3+elU 1fG4I80DQkOb3iF
10ATWXEGYABMGOI82YyPwubaNONIm5jUJif JxBD7zh7Da+ibXvk2b4hF Rwhr/LiTLK4c8kvIiOKBi9VI+knPlghz3REVQQsnTujuhdlyuWMIEMO0b45Wi63S Jb3Z3BTjxYrC1e0bN39csATIsGVu
VgCz+PRWhF47TDuHNnk7 D28 DHEULx0WaZAXfvOBVHqgkOQF suGg==

Sello digital del SAT:

kemigiGjOXj+HygyAe AWQ]FzRSIR3bicKktp+9j3ZyMsg19LxCZagtF mrqY OX2PohRiS/AIN2VTHipBYY /9ysSvGEBRCqd4 Jcud 1dkqfX Gemp QkwyfrbU7uF EKTiJ3MhkpmkUBUOpZnoUVIF Degw
YWXabmiTRTIACX0q23NzGaKdzVQewgfaMhMHS/e3lby3vuGBoTESWCIPJYvhOABIUIRSMgHBHNABMpno2u1 Coka/zaZ TOGIQbFINMWTHGIFcdBSuzZVLY9GereSaDEWBX Wha2A3eciQ
IbcpeShbeSJebpmUgNjPgEatiLD4UOGQjOIMVSMEoLp ATV IIevkYzEw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1[79A68D07-25C9-45E9-B6A3-8F4134C68172|2021-10-15T13:03:54| SAT70701NN3 fSwahtgVildO4hToQMU2+607 CIPURUrgaVLjivbrGThJsENnHM
LUKORL]3DT3wWGNsqNxdHS Tyd13Z4ZumW84ZwaiNyiVGrz8kal OHHSNIXYIRF 49XgM7FvJopwa+elU 1{G4IB0DQKOB3IF 1 OATWXE GY ABMGOIS2YyPw
ubaNONImSjUJjfIxBD7zh7Da+ibXvk2bahFRwhr/LTLK4cBkvIDKBIVI+knPIghz3R6VQQsn7ujuhdlyu WMIEMOOb45\i635b3Z3BTiXYrC 1e06N39csATISG
VUVQCz+PRWhFATTDuHnk7D28DHEULx0WaZAXOBVHGgkOQF suGg==100001000000504465028)|

RFC del proveedor de certificacién: SATI7T0701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certificacién: 2021-10-15 13:03:54

No. de serie del certificado SAT

consumo  ciel
8101 2i

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0OS
FORMATO DE DEVOLUCION

GOBICAND DIL LZTADO

14/10/2021 02:00 PM

FOLIO DEVOLUCION 2021 - 49

R. A.923493
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041053

NOMBRE GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
RFC RAQOG891001TNO
DEPARTAMENTO 10424001 - SECRETARIA DE INNOVACICN Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE MINERIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2021 -324

IMPORTE DEL VIATICO 12,597.00
IMPORTE COMPROBADO 10,540.00
IMPORTE DEVOLUCION 2,057.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90234935

EMPLEADO GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS H | Q\

PAGINA 1 DE 1



GORIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-TERMINAL RCHAVI18  *45%84622°
NORTE

FECHA HORA

15-10-2021 12:29

SH: *1277819%*

REFERENCIA: 80234835
DEPENDENCIA:

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: RAOG185831001TNU GUSTAVO ABRAHAM
RAMONET ONTIVEROS

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $52,057.00
TOTAL $2,057.00

{SON DOS MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS (00/100) M.N.

JIREVRIRARI]

2021-12778151
[[CRDV1]2021-12778191|RAOG18891001TNO ! v ey |
GUSTAVO ABRAHAM RAMONET i 05 CCT Z6et |
ONTIVEROS|CA|15/10/2021 12:29:002057|] ¢
302602146652d4b8cesy (drobadn2bb138d28be / 10268(c80214591 -

2282844 9f9?e2?cd8dcﬁ?64flﬁﬁ$d1bd425e{}2vg ATBC ﬁ Su

NO EXRONER REGEO ALCALOR NEENVIKAR O GLUARDARENPLASTICO
PARACUALOAIER: COMENTARIO, CUEIA O SUGERENCIA CONTATANDS!
BUPCN.CONTRIBUYENTE@CH IHHUAL IUAGOBMX
TUOPINION ES IMPORTANTE

B
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA //<
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP0OO4
PROYECTO:
VI-2021-104-324
BUENO POR: 12,597.00 | MONEDA: MXN l ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS C | PERIODO: 2021
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOCE MIL QUINIENTOS NOVENTA 'Y SIETE CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA 7A. EDICION DE DISCOVERIES MINING CONFERENCE
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: CHEQUE | ESTATUS PROCESOQO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS PERIODO: 04-OCT-21 - 08-0OCT-21
e ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041053
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 2,500.00
101-5137101001-37101-101-099999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121 -00000000 6,347.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C 1-C0303-E204T2-18-1110121 -00000000 3,750.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/ LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS! | CASETAS:
8,847.00
JUSTIFICACION: COMPRA DE BOLETO DE AVION EN TAR AEROLINEAS, CUU-HMO HMO-CUU $ TOTAL PASAJE: 8,847.00
6347.00/ PAGO DE TRASLADOS DURANTE LA COMISION $ 2,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINOG DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO SONORA HERMOSILLC- 04-OCT- 08-OCT- 1 4 750.00 750.00 750.00 3,000.00 3.750.0C
- SONORA 21 21

5
\ \ TOTAL VIATICO: 3,750.00
1 N
\\A\/K) TOTAL: 12.597.00
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A Ml NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DEPENDENCIA. /

YISO ICIARIO
GAKLARDO CASAS, JORGE ABRAHAM RAMONET
ONTIVEROS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ili, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS[ COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A:MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE 105 GASTGS DELGOBIERNO:DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.  SEC RETARrﬂ A DE IN NOVACION

Y DESARRCLLO ECONOMICO

35007 207 |

e LULE f
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2021-104-324

OFICIO DE COMISION

GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
PUESTO: DIRECTOR
10424001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA 7A. EDICION DE DISCOVERIES MINING CONFERENCE

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
HERMOSILLO-SONORA,SONORA 04-0CT-21 - 08-OCT-21

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2021-104-324

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GUSTAVO ABRAHAM RAMONET
ONTIVEROS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-0CT-21 08-OCT-21 HERMOSILLO-SONORA,SONORA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




Oficio No. SIDE/DA-60/2021
Chihuahua, Chih., a 27 de septiembre del 2021

ING. GUSTAVO A. RAMONET ONTIVEROS
Director de Mineria

Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio no. DM-033/2021, para la autorizacion

. de la compra de boleto de avion, le comunico que estd aprobado, de conformidad al
oficio delegatorio No. SIDE-004/2021 rubricado por nuestra Secretaria, con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor
de 5 dias habiles de su comisidon, conforme al articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019
por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion de Recursos en el
Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo
Ing. Gustavo A. Ramonet Lermosillo. Sonora 04 al 08 de octubre
Ontiveros ' 2021

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADC

SECRETARIA DE INNOVACION
¥ DESARROLLO ECONOMICO

ipector Administrativo

JGC/jaca

"202], Afio del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”
2021, Afic de las Culturas del Norte”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
S DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
cn“.l.l:'muu Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx
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Direccion de Mineria
Oficio No. DM-033/2021
Chihuahua, Chih., a 27 de septiembre de 2021

MTRO. JORGE GALLARDO CASAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente.

De conformidad al Acuerdo No. 156/2019, publicado el 31 de agosto del presente afio,
donde se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de
Chihuahua, en su apartado Sexto, me permito solicitar su apoyo para la autorizacion,
con el propésito de efectuar los tramites necesarios para la compra de boletos de avidn
para un servidor.

Destino a la ciudad de Hermosillo, Sonora, con la finalidad de asistir a la 72. Edicion de
Discoveries Mining Conference a efectuarse del 05 al 07 de octubre del afio 2021.

1 boleto para salir el dia 04

1 boletos para regresar el dia 08.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

/‘

L

ATENTAMENTE

ING. GUSTAVO A, RAMONET ONTIVEROS
DIRECTOR DE MINERIA

"2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”
“2021, Ano de las Culturas del Norte”

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 442-33-00
www.chihuahua.com.mx

SECRETARIA
Y DESARROLLO ECONOMICO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XyHfiRPo0Z
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2021-104-324

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS NO. EMPLEADO: 1041053
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Vst %{vfa M e f/ﬁé@Xo £/ grﬂ@ =2 _—éy@é@x@

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMC 250 CARACAERES)

Y irthec o7 con el Seckr v Ehonicamienis /2@:( Ltpriisg 2 Lpyedaes

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MANMO 250 CARACTERES)

_Z'fd’&?/ﬂ?c/pﬁg -% doplents 2y 2/ ,,é'-;/[ (o

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

CRIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999899-000-000-10424001-341-2F009C 1-C0303-E204T2-1 8-1110121-00000000 2,500.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C 1 -C0303-E204T2-18-1110121-00000000 6,347.00
101-5137101001-37501-107-899999-000-000-10424001 -341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 3,750.00

TOTAL 12,597.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDGOR IMPORTE

COMPROBADOC EN FACTURAS: IMPORTE NO ERQGADO: MPROBADO:

o )
DO CASAS, JORGE G
NTIVERDS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2021, Ano del Bicentenaric de la Consumacion de la Independencia de México”
*2021, Ano de las Culturas del Norte"

ﬁ;; [ forderie Jpser PEea CA pShs evepdx L2 preeninde o! (ot é}n‘ee(/}%,




